UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-QLKH

V/v tham gia Cuộc thi Sáng kiến Khoa

học 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các Viện nghiên cứu;

- Các trường Đại học, Cao đẳng;

- Các Tổ chức khoa học và công nghệ trên địa bàn

tỉnh Khánh Hòa.

Hướng tới Ngày Khoa học và Công nghệ Việt Nam 18/5/2024, Báo

VnExpress dưới sự chỉ đạo của Bộ Khoa học và Công nghệ tổ chức Cuộc thi

Sáng kiến Khoa học 2024.

Đây là năm thứ 3 Cuộc thi Sáng kiến Khoa học được tổ chức nhằm tạo

sân chơi cho những người trẻ yêu khoa học – công nghệ, hướng tới các nhà khoa

học trẻ chuyên hoặc không chuyên với các giải pháp và sản phẩm có giá trị ứng

dụng trong cuộc sống.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan, đơn vị để tuyên

truyền, phát động Cuộc thi đến các nhóm nghiên cứu và giới thiệu các tác giả

gửi hồ sơ tham gia.

Thông tin thể lệ, giải thưởng của cuộc thi trong Phụ lục đính kèm văn bản

số 224/VNE ngày 14/12/2023 của Báo VnExpress và được đăng tải tại địa chỉ

https://vnexpress.net/khoa-hoc/cuoc-thi-sang-kien-khoa-hoc

Rất mong nhận được sự quan tâm và hưởng ứng của các đơn vị.

Trân trọng./.

(Đính kèm văn bản số 224/VNE ngày 14/12/2023 của Báo VnExpress )

Nơi nhận:
- Như trên (VB điện tử);

- Lưu: VT, QLKH.

   GIÁM ĐỐC

  Lê Vinh Liên Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T08:11:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Vinh Liên Trang<lvltrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T08:33:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T08:33:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T08:33:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!